



L-TECH ApS

Paradisstien 4

Øverød

2840 Holte

CVR-nr 27 51 95 47

ÅRSRAPPORT 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2023

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16



Selskabsoplysninger

Selskabet	L-TECH ApS Paradisstien 4 Øverød 2840 Holte
	CVR-nr: 27 51 95 47
	Stiftet: 29. marts 2004
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Gustafsson
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve elektrikervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2022 udviser et resultat på t. kr. 335.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	6.946.053	8.594
1 Personaleomkostninger.....	-6.263.207	-7.365
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-223.587	-324
Andre driftsomkostninger.....	-33.901	0
DRIFTSRESULTAT	425.358	905
Andre finansielle indtægter	97.361	23
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.626	10
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-28.679	-27
Andre finansielle omkostninger	-54.524	-42
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	444.142	869
3 Skat af årets resultat.....	-109.508	-198
ÅRETS RESULTAT	334.634	671
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	330.000	670
Overført resultat.....	4.634	1
DISPONERET I ALT	334.634	671



Balance 31. december

AKTIVER

Note	2022 kr.	2021 tkr.
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	606.007	786
Materielle anlægsaktiver	606.007	786
ANLÆGSAKTIVER	606.007	786
Råvarer og hjælpematerialer.....	75.000	75
Varebeholdninger	75.000	75
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.413.192	5.330
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.686.300	1.850
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	410.393	406
Andre tilgodehavender	1.920.991	1.745
Periodeafgrænsningsposter.....	205.500	192
Tilgodehavender	8.636.376	9.523
Likvide beholdninger	335.973	595
OMSÆTNINGSAKTIVER	9.047.349	10.193
AKTIVER	9.653.356	10.979



Balance 31. december

PASSIVER

Note	2022 kr.	2021 tkr.
Anpartskapital	186.000	186
Overført resultat.....	2.967.541	2.963
Forslag til udbytte for regnskabsåret	330.000	670
EGENKAPITAL.....	3.483.541	3.819
Hensættelse til udskudt skat	11.979	21
HENSATTE FORPLIGTELSER	11.979	21
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	2.269.842	3.076
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.775.648	1.618
Selskabsskat.....	118.250	217
Anden gæld.....	1.994.096	2.228
Kortfristede gældsforpligtelser	6.157.836	7.139
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....	6.157.836	7.139
PASSIVER	9.653.356	10.979

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
	kr.	tkr.
Anpartskapital primo	186.000	186
Anpartskapital ultimo	186.000	186
Overført resultat, primo	2.962.907	2.962
Årets resultat	334.634	671
Foreslået udbytte	-330.000	-670
Overført resultat ultimo	2.967.541	2.963
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	670.000	415
Foreslået udbytte	330.000	670
Udloddet udbytte	-670.000	-415
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	330.000	670
EGENKAPITAL	3.483.541	3.819



Noter

	2022 kr.	2021 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	13	13
Lønninger	5.398.435	6.340
Andre omkostninger til social sikring	864.772	1.025
	6.263.207	7.365
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	223.587	324
	223.587	324
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	118.250	217
Regulering af udskudt skat	-8.742	-19
	109.508	198
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022.....		1.691.567
Årets tilgang		42.500
Afgang		0
Kostpris 31. december 2022.....		1.734.067
Af-/nedskrivninger 1. januar 2022		-904.473
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		-223.587
Af-/nedskrivninger 31. december 2022.....		-1.128.060
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		606.007



Noter

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab We Are Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2016 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. januar 2016 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Operationel leasing:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t. kr. 480. Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 24 måneder.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser i selskabet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Gustafsson

Direktør

På vegne af: L-Tech ApS

Serienummer: 706ac591-9501-4b2c-a1b2-7fc9401560a8

IP: 87.52.xxx.xxx

2023-06-30 12:45:10 UTC



Michael Ryding

Godkendt revisor

På vegne af: Nejtgaard & Vetlov, Godkendt Revisions...

Serienummer: CVR:12868693-RID:25039257

IP: 194.255.xxx.xxx

2023-06-30 12:46:30 UTC



Lars Gustafsson

Dirigent

På vegne af: L-Tech ApS

Serienummer: 706ac591-9501-4b2c-a1b2-7fc9401560a8

IP: 87.52.xxx.xxx

2023-06-30 16:14:00 UTC



Penneo dokumentnøgle: N2YIW-JSEWV-2ACUJ-5TQBW-0T26E-WLYHF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>